
Протокол № 571377
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 01.06.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 01.06.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 510451

Найменування майна:
¼ частина трикімнатної квартири, загальною
площею 58,2 кв.м., житловою площею 36,9 кв.м. за
адресою: Житомирська обл., м. Коростень, вул.
Гастелло 26, кв. 70

Місцезнаходження майна: Житомирська обл., м. Коростень, вул. Гастелло 26, кв. 70
Стартова ціна: 74 900.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Волкова Євгенія Олегівна (ПВ), виконавчий округ -

Житомирська обл., номер посвідчення 0360
10014, Житомирська обл., м. Житомир, бульвар Новий, 5,
приміщення оф. 2.8, 0412474700, 0930770509,
volkova.evgenia@ukr.net

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 02.06.2022 06:00:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


